ПРОТОКОЛ NЬ 3

совместного засед ания Управляющего с овета школы
с общешкольным родительским собранием

от 20.05.2022 года
МОУ СОШ J\Ф 2 г. Буденновска

Повестка дня:

1. Выполнение закона РФ Ns120 IT.|4.T1.2K об основах системы
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

2. Безопасность на улицах и дорогах, в том числе и в темное время суток.
Наличие светоотрФкающих элементов у детей. Соблюдение }п{ащимися
ПДД в летний период. Правила безопасности при общении с

посторонними людьми. Правила безопасности на воде, при пользовании

бытовыми приборами.
З. Социально-незащищенные категории. Льготы семьям. Работа с семьями

соци€tльно-незащищенных категорий.
4. Организация горячего питания в школе.

5. Предварительные итоги ЕГЭ.
6. Подготовка к летней оздоровительной компании в 2022 году. Организация

работы пришкольного лагеря в летний период. Порядок приобретениrI

путевок в загородные лагеря. Работа экологического отряда.

7. Проведение капит€lльного ремонта в школьном здании в рамках
федеральной программы по улучшению школ.

8. Разное. Прения.

Высryпили:

1. Заместитель директора по УВР - Л.Г. Какабелиева (второйi, шестой
вопрос)

2. Председатель Управляющего совета школы - С.В.Алимов (8 вопрос)

3. Член Управляющего совета школы - Н.А.Бородина (третий, четвертый,

вопрос)
4. Начаrrьник пришкольного лагеря - Борисова Т.А. (шестой вопрос)

5. ,.Щиректор школы Т.И.Припадчева - седьмой вопрос

6. Зам. директора поУВР Анфиногенова Г.В. - (пятый вопрос)

постановили:

1. ,Щонести полученную информацию до родительской общественносТи на

ближайших родительских собраниях

2. Вести контроль над соблюдением детьми правил дорожного движения,

быть примером для детей.
3. Провести профилактические беседы с детьми по соблюдению мер

пожарной безопасности, правил поведения на воде.

Продолжать принимать активное участие в подготовке школы к

новому 1^rебному году. ,щанное решение донести до родительской
общественности.
принять к сведению информацию о летней оздоровительной компании

для детей.

4.

5.

Председатель УправJIяющего совета

МоУ СоШ Jtlb 2 г. Буденновска .В. Алимов

Члены УправляюуIего совета:

Н.А.Боро д^rч { /)

И.А.Малафееь{."/lлф
Е.Ю Яндрошевич